690. VIII S. 15451 701. III S. 12073 702. VI 31564
 703. XIII 3255
 705. Mommseni commentarius de hac inscriptione iam repetitus est in eius
 'Ges. Schriften' 8 p. 24 seq. 706. XI 6218
 710. Veram lectionem versuum 5. 6 feliciter restituit Olivetti atti R. Accad.
 di Torino 49, 1913/4 p. 1250: [n]o[vercae] | et m[at]ri (noverca fuit Crispi, mater
 Constantini et Constantii)
 717. VIII S. 22376 719. VIII S. 22196
 724. III S. 12483 Domaszewski vidit ectypum; initio fuit imp. [Caes.] | Fl.
 Cl. Constantinus Al[aman. ma]x. G[erm. max.] cet.
 725. II S. 6209 (non 6029) 726. VI (auctar.) 36954
 732. Vidit Mommsen III S. 10617, unde corrige Germanic. (pro Germanicus)
 et paullo post tribuniciae potestatis XXXI, imp. XXX (hoc non imperatoriam ac-
 clamacionem significat, sed annum imperii, cf. quae exposui Eph. epigr. 7 p. 430)
 744. Iam VIII S. 22284 vidit Gsell: in fine scr. Aug[us]to
 747. VIII S. 22184
 758. In fine scr. v. p. (non v. e.) sacerdotale Hirschfeld Sitzungsber. 1901
 p. 588 = Kl. Schr. p. 656
 762. III S. 10596 763. VIII S. 14752
 766. Iam VI 31405; in lapide est Fl. Valentiniani
 768. VIII S. 12527 769. VI 31402
 770. Mentio regis Athanarici sine urgente causa, et vix recte, in hunc titulum
 inlata. V. 2: [in solo barb]arico supplevit Domaszewskius apud Henricum Scholze
 de temporibus librorum Themistii (diss. Gott. 1911) p. 35
 778. VIII S. 12455
 790. Iam XIII 8262 vidit Zangemeister. In fine fortasse intellegendum
 magister pr(ivatae) (O. Hirschfeld) 799. VI 31987
 811. XV 7108 complures extant vel extabant sic inscriptae tabellae, in ple-
 risque est Caelius (non Celius) Aconius cet.
 812. XV 7118 Dressel vidit ectypum; inscriptionem praefecti mutilam esse
 non recte iam mihi videor coniecisse; Publium Rufinum (Rufinium?) Valerium
 praefectum fuisse a. 470 dubitans coniecit Cantarelli bull. comunale 1888 p. 196
 813. 814 cf. XV 7109. 7110
 820. Graece versum exhibet Lydus de mensibus p. 161 ed. Wuensch.
 821. Epigramma Graecum receptum est etiam in Anthologiam Palatinam
 9, 682 et in Planudeam; in hac v. 3 recte est Προκλω, in illa Προκλον. — De basi
 obelisci egit A. I. B. Wace Journal of hell. studies 29, 1909 p. 60 seq., qui anaglypha
 putat antiquiora esse, ea non ad Theodosium pertinere sed ad Constantinum eius-
 que filios
 823. Errore typhetae v. 1 ab inscriptione disiunctus et ad adnotationem
 inscriptionis N. 822 adnexus est. Epigramma Graecum extat etiam Anth. Pal. IX 691
 et Planud. De antiquo nomine portae cf. Preger byz. Zeitschr. XIV 1905 p. 274
 826. Initio scr. rex Theodoricus (pro Theoder-); sic certe in apographo sche-
 darum Scaligeri quod sibi fecit Henricus Lindenbruch Hamburgensis, cod. Ham-
 burg. phil. 250 p. 121; cf. Ziebarth Festschr. Phil. Vers. Hamburg 1905 p. 91
-
844. VI 32264 858. VIII S. 16159
 859 ad hunc Masunam nummos quosdam inscriptos ΜΝΑΣΜΑ vel similiter
 dubitans refert Warwick Wroth Coins of the Vandals in Brit. Mus. (1911) p. 39
 863. VI 31617. I ed. 2 n. 695 cum imagine